Sindicato dos Empregados em Estabelecimentos e Serviços de Saúde de
Foz do Iguaçu e Região.

CNPJ: 77.814.093.0001/12
Rua Engenheiro Rebouças, 1170 - Centro

Fone/Fax: (45) 3028-4831.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLÉIA
GERAL EXTRAORDINÁRIA

O presidente do Sindicato dos Empregados em Estabelecimentos e Serviços

de Saúde de Foz do Iguaçu e Região, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, convoca todos os trabalhadores abrangidos pelo Sindicato para

Assembléia Geral Extraordinária a ser realizada nasede do Sindicato, sito Rua

Engenheiro Rebouças – 1170 - Centro, no dia  de 14 fevereiro de 2020 (Sexta-

feira),com primeira chamada às 18h30mine segunda chamada às  19h00min

com qualquer número de presentes, para discussão e deliberação da seguinte

ordem do dia:

1) Apresentação do resultado da última reunião com o SINDIPAR (Sindicato

Patronal) pra fechamento das Negociações Coletivas 2020.

2) Apresentação da Proposta para Fechamento das Negociações Coletivas

de trabalho 2020/2021

3) Deliberar sobre autorização para desconto de importância ou percentual do

salário dos representados, e seus repasses aos cofres do Sindicato, para

fins assistenciais.

4) Assuntos Gerais.

A presença de todos é indispensável.

Foz do Iguaçu, 10 de fevereiro  de 2020.

Paulo Sérgio Ferreira
Presidente SEESSFIR.